Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 213/30.08.2018


În conformitate cu art. 20 propunem spre valorificare  masă lemnoasă fasonată la drum auto, prin licitație deschisă cu vânzare conform listei de mai jos din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Satu Mare, conform listelor de mai jos: 

	
		Nr.
Crt.
	Partida
	Sortimentul
	Specia
	Cantitate
mc
	Pret de pornire la licitatie 
lei/mc fara TVA

	1
	1144126 Ig
	Buștean Gater
	Stejar s
	6
	300

	2
	  1144239 Ig
	Buștean Gater
	Stejar s
	13,4
	380

	
	TOTAL
	
	
	19.4
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